Zdaje się', że jest ostatnia.
Ukaz ten brzmi:

Wypis z protokółu sekretaryatu stanu Król. Pols.:
Z Bożój łaski,

MY ALEXANDER II,
cesarz i samowładca wszech Rosyi, król polski,

wielki książę finlandzki,
etc. etc. etc.

W rozwinięciu ukazu naszego zd. 14 (26) marca 1861
r. ustanawiającego; w powiatach Królestwa Polskiego rady
powiatowe, na przedstawienie namiestnika naszego w Kró
lestwie, postanowiliśmy i stanowimy:

TYTUŁ I
O składzie rad powiatowych.

Art. 1. W każdym powiecie zaprowadzoną zostaje rada
powiatowa, którój członkowie wybierani będą przez zgro
madzenie wyborcze powiatu.

Rady powiatowe nadto udzielają swoję opinią
co do wszelkich przedmiotów, w których takowa przez wła
dze od nich jest zażądaną.

Art. 25. Wykonanie i rozwinięcie niniejszego ukazu
naszego, który w Dzienniku Praw ogłoszonym być ma, ra
dzie administracyjnój Królestwa, oraz komisyom rządowym,
w czćm do którćj należy, poruczamy.

Dau w Moskwie dnia 24 maja (5 czerwca) 1861 r.
(podpisano) ALEXANDER.

(M. P.) przez cesarza i króla,
Minister sekretarz stanu, J. Tymowski,

— Wspomniany niedawno w jednym z warszawskich
listów Dziennika, przypadek nagłego aresztowania p. Chrza
nowskiego z Rzek, tak bliżój znajdujemy opisany w kali-
skiój korespondencyi do Czasu: